[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

PARECER DA COMISSÃO REPRESENTATIVA
SESSÃO EXTRAORDINÁRIA 08 DE FEVEREIRO DE 2022.
     Análise dos projetos abaixo relacionado encaminhado para a COMISSÃO REPRESENTATIVA.
· PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 002/2022, DE 18 DE JANEIRO DE 2022.
Autoriza Celebração com a Sociedade Assistencial Santo Antônio de Jacutinga.
· PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 003/2022, DE 25 DE JANEIRO 2022. Autoriza Indenização de Uso de Áreas.
· PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 004/2022, DE 26 DE JANEIRO DE 2022.
Autoriza a Celebração de Convênio Com a Sociedade Beneficiente São Judas Tadeu de Jacutinga.

· PROGETO DE LEI MUNICIPAL Nº 005/2022, DE 26 DE JANEIRO DE 2022.

Autoriza o Município de Quatro Irmãos a Formar Convênio Com a Associação Comunidade Terapêutica Guerreiros da Luz.

· PROGETO DE LEI MUNICIPAL Nº 006/2022, DE 26 DE JANEIRO DE 2022.
Cria o Conselho Municipal dos Direitos da Mulher de Quatro Irmãos/RS – CMDM, e dá Outras Providências.
· PROGETO DE LEI MUNICIPAL Nº 007/2022, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2022.
Autoriza Horas Trator Esteira e Carregadeira Hidráulica.

· PROGETO DE LEI MUNICIPAL Nº 008/2022,  DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022.

Autoriza a Contratação Temporária de Exepcional Interesse Público de Três Atendentes de Creche.

Os membros da Comissão Representativa no uso de suas atribuições, reunidos na Sala das Sessões, nesta data efetuaram análise dos projetos acima referido, quanto a sua legalidade e constitucionalidade, por unanimidade de seus membros decidiram pela emissão de parecer favorável aos referidos projetos.

Quatro Irmãos, 08 de fevereiro de 2022.
        ______________________________
                   _____________________________
          Ver. Ademar Nadal – MDB                                        Ver. Ademir Mustchall – PSDB
        ______________________________                      ______________________________

             Ver. Jair Dias dos Santos – PP                               Ver. João Henrique Bazzoti – PDT
_______________________

Ver. Sedenir Clóvis Berté

Av. Barão Hirch, n° 440 - CEP 99.720-000 – Quatro Irmãos – RS – CNPJ 29.567.041/0001-46 – Fone: (54) 3614 1147 Fax: (54) 3614 1900 –

E-mail: cmv4irmaos@hotmail.com